
Uchwała Nr XIII/98/2004

Rady Gminy Przywidz

z dnia 29 marca 2004 r.

W sprawie: przystąpienia przez Gminę Przywidz do realizacji Programu Organizacji i 

Rozwoju Infrastruktury Turystycznej „Kaszubski Pierścień”

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym 

( DZ. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  

214 poz. 1806;)

Rada Gminy Przywidz

uchwala co następuje

§ 1

Gmina Przywidz przystępuje do realizacji Programu Organizacji i Rozwoju Infrastruktury 

Turystycznej „Kaszubski Pierścień”.

§ 2

Program,  o  którym   mowa  w  § 1.  będzie  realizowany   przez    Gminę    Przywidz 

wspólnie 

z  Powiatami:  Bytomskim,  Chojnickim,  Kartuskim,  Kościerskim  i  Lęborskim  oraz 

Stowarzyszeniem Turystyczne Kaszuby.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Przywidz 

Krystyna Podgórska
Uzasadnienie

Potrzeba  podjęcia  niniejszej  uchwały  wynika  z  konieczności  zapewnienia  ram 

instytucjonalnych  niezbędnych  do  pozyskiwania  środków  pieniężnych  z  funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej, jak również z krajowych źródeł pomocowych. Wstępne 

działania  związane  z  opracowaniem programu  „Kaszubski  Pierścień”  rozpoczęły  się  w 

czerwcu 2003 r. przy udziale trzech powiatów: kartuskiego, chojnickiego i kościerskiego. 

Ostatecznie  Program  Organizacji  i  Rozwoju  Infrastruktury  Turystycznej  „Kaszubski 

Pierścień” będzie realizowany przez pięć powiatów, tj. przez powiaty: bytowski, chojnicki, 

lęborski,  kartuski,  kościerski  i  gminę  Przywidz  przy  współudziale  Stowarzyszenia 

Turystyczne Kaszuby.

Program obejmuje swoimi ramami projekty, których celem będzie m.in.:

o Poszerzenie oferty turystycznej regionu, w tym:

o pełne wykorzystanie obiektów turystycznych – wzbogacenie programu,

o wydłużenie sezonu turystycznego,

o wykreowanie markowego produktu turystycznego,

o Stworzenie  warunków  dla  współpracy  podmiotom  gospodarczym  i 

samorządowym, w tym:

o stworzenie  platformy  współdziałania  dla  efektywniejszego  pozyskania  i 

wykorzystania ograniczonych środków inwestycyjnych,

o montaż  publiczno-prywatny  organizacji  samorządowych,  stowarzyszeń  i 

firm,

o Promocja kultury regionalnej i lokalnej tożsamości, w tym:

o wykorzystanie unikatowego dziedzictwa języka i  kultury regionalnej jako 

elementu atrakcyjności turystycznej,

o publiczna  obecność  lokalnego  dziedzictwa  jako  elementu  budowania 

autorytetu dla tożsamości regionalnej i lokalnej,



o upowszechnianie turystyki aktywnej i specjalistycznej.


	Uchwała Nr XIII/98/2004

